



Joppie Original Snacksoße 500ml

Snacksoße mit Zucker und Süßungsmittel

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2007678

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Zutaten: Rapsöl, Wasser, Zucker, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Essigsäure, Citronensäure, Milchsäure, Natriumlactat), EIGELB, modifizierte Maisstärke, WEIZENstärke, Glukosesirup, Salz, Maisstärke, Konservierungsstoffe (E202, E211), Verdickungsmittel (E412, E415), Antioxidationsmittel (E385, E392), Kartoffelstärke, Tomatenmark, Aroma (SOJA), Fruchtzucker, WEIZENmehl, Kräuter, Farbstoffe (Lutein, E150c), Fraktioniertes Erbsenmehl, Gewürze, Süßungsmittel (Acesulfam-K, Aspartam(Enthält eine Phenylalaninquelle.)), SENFKÖRNER, SELLERIE

Allergenhinweise: Enthält: Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Eier und Eierzeugnisse. Soja und Sojaerzeugnisse. Sellerie und Sellerieerzeugnisse. Senf- und Senferzeugnisse.

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.272 kJ
Energie	306 kcal
Fett	22,8 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	1,8 g
Kohlenhydrate	24,1 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	20,2 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	1,1 g
Salz	1,3 g

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Aufbewahrungshinweise: Bei 1 bis 7°C mindestens haltbar bis siehe Verpackungsaufdruck

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Nettofüllmenge: 500 ML

Ursprungsland: Niederlande

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Müller-Moers GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Genender Weg 6

47445 Moers